

Årsberetning Hovedlag og undergrupper 2017

Styret har bestått av:

Bjørn Ove Astrup – Leder
Tommy Berntsen – Nestleder
Pål F Hansen – Anleggsansvarlig / Erdal Cup
Sissel B Astrup- Kioskansvarlig
Tom Sande -Sportslig leder Junior/Senior
Tor Inge Måkestad- Innkjøp / Sponsor
Tonje Cecilie Mohn-Kasserer
Vidar Gjertsen – Treningstider/sekretær
Hilde Aabrekk Sørensen-Materiellforvalter
Torstein Aabrekk Sørensen-Barnefotball
Mona Juvik – Event koordinator

Årsrapport Fotball

- 339 betalende medlemmer inkludert idrettsskole
- 26 lag alderen 5 til 13 år samt samarbeidslag Erdal / Ask på junior og seniornivå
- 54 trenere/aktivitetsledere, god trend at trenere ønsker å delta på trenerkurs!
- A-lag rykket opp fra 6 div. Utvidet samarbeid med ASK sesongen 2018 og opprettelsen av Østsiden FK Askøy
- Oldboys har vært aktiv og gjort det godt i serien
- Alle medlemmer fra 13 år inngår fra 2018 i Østsiden FK Askøy
- Erdal IL fikk tildelt 10.000 kr fra NFF Hordaland for jobben som er utført ifm jentefotball i klubben.
- Stor oppslutning rundt klubben og tilbakemeldinger på at Erdal IL er godt representert i cuper på Askøy. Tilbakemeldinger på at det virker som at Erdal IL har hatt ett år med god utvikling i klubben og med gode og jevne lag, spesielt i barnefotballen
- Erdal IL har avsluttet sin kanskje siste sesong med junior/senior lag og blir en ren barneklubb fra 2018.

Årsoversikt Erdal IL - Laginndelt

Lag: Erdal IL

Årskull: Jenter 2011

Antall spillere: 12

Navn trener(e): Bjørn Berge, Lene Solberg, Christine Bakke og Anne Berntsen

Cup Deltakelser: Erdal cup, Hetlevik Cup, Nobi cup, evt andre?

Erdal Cup og Nobi Cup

Kort info om cup deltakelsen: (sosialt, spill osv)

Erdal Cup med 2 lag med 2-3 innbyttere. Første Cup `n for de aller

fleste 2011 jentene gikk utmerket og tilbakemeldingene var positive. Noen tilbakemeldinger fra motstanderen om at vi ikkje måtte spille med «keeper» eller våkte målet vårt så godt. Trakte samtlige lenger opp på banen etter dette. Nobi Cup stilte vi også med 2 lag, Erdal Falk som vant alle sine kamper med 2 sifre, Erdal Ørn som fikk 1 tap, 1 uavgjort og 1 seier. Medaljeutdeling og seremoni ble tydeligvis satt stor pris på. Jentene er ivrige, og det virker som gruppen har satt seg i forhold til de som ønsker å være med videre. Ønske om ekstra treningstid er allerede kommet og vil blir fortløpende vurdert.

Kort info om serien: (spill, progresjon, humør osv)

Ingen seriespill for 2011 Jentene i 2017.

Lag: Erdal IL

Årskull: Guttet 2010

Antall spillere: 13

Navn trener(e): Dag-Johan Steinskog & Eirik Thorsen

Cup Deltakelser: Erdal cup, Hetlevik Cup, Nobi cup

Kort info om cup deltakelsen: Erdalscup var andre cupen spillerne var med på etter å ha begynt med fotball. Det var en stor gjeng med spente 2010 og 2011 spillere som stilte opp og gjorde en fenomenal innsats. Hetlevik cup var første cupen som ble spilt med rene 2010 lag. Det var en veldig stor forbedring fra Erdalscup med mange gode opplevelser i fint høstvær på Hetlevik.

Julecup/Nobicup var gjennomført som 3'er turnering i år i motsetning til 5'er turnering i fjor. God innsats og vi ser at mottak, ballkontroll og pasninger/skudd begynner å sitte. Gleder oss til neste sesong.

Kort info om serien: Vi prøver å ha en god tone på treninger og kamp og ser at trenerne ikke trenger å være så strenge og styrende lenger. Øvelser begynner å sitte og fokus fra spillere varer lenger enn 2 sekunder (av og til). Serien ble gjennomført sammen med en stor gjeng fra 2011. Dette har fungert veldig greit og vi har hatt en god mix av både 2011 og 2010 spillere på alle lag. Vi har både tapt og vunnet og de fleste kampene har vært relativt jevne.

Kort oppsummering sesong 2017: Sosialt sett har vi hatt sommeravslutning hos Trine og Dag-Johan med pølser og brus. Juleavslutning i Grendahuset er jo også en fin tradisjon. Vi prioriterte å ha frivillig ekstra tilvenningstrening for spillere som slet med tilvenningen til fotball og som syntes 35 spillere og 5-6 trenere ble i overkant mye i starten av sin fotballkarriere. Vi mistet noen spillere i løpet av året (hovedsakelig 2011 som heldigvis ser ut til å ha begynt igjen i år), og dette kan nok tilskrives en litt for

stor gruppe. Det er stort sett en trivelig og kjekk gjeng å jobbe med. I 2018 bør vi nok sette økt fokus på stabilt treningsoppmøte, for yr.no

har litt for stor innflytelse på treningsoppmøtet i 2017.

Kommentarer: (kiosk, arrangement, dugnad e.l)

Erdal IL

Gutter 2009

22 spillere pr desember.

Trenere: John Eirik Sunde, Morten korsvold, Eirik wilhelmsen, Andre Arnholt og Stian Nesse. cuper: startet sesongen i januar med arken cup i vestlanshallen.

fulgte opp i samme hall i februar med bob cup . i april var det erdal cup. i august tok vi turen til alvøen cup i Loddefjord.

Cup i Hetlevik stod for tur i september, Mens det var ny cup i vestlandshallen i november. (Åsane fotballfestival). Vi runder av med nobi julecup. Det er spesielt kjekt å være med på cuper over broen og få prøve seg mot nye lag, og vi ser der at vi står ikke tilbake for noen fotballmessig.

I serien har vi hatt 3 lag som har levert gode resultater og vist fin fremgang. Vi rundet av sesongen med bowling på Follese. Treningsmessig har vi hatt et stabilt høyt oppmøte på rundt 18 stk i snitt ca. Ellers så har 7 spillere hospitert opp på 2008 i trening og kamp

Lag: Erdal/Ask jenter 14

Årskull: Jenter 2003

Antall spillere: 11 fra Erdal

Trener: Tor Asbjørn Andersen

Plassering i serien: 3 plass 2 divisjon Vårsesong.

7 plass 2 divisjon Høstsesong.

Cup Deltakelser: Erdals Cup gull jenter 14 klassen.

Ål Cup: Sølv jenter 13/14 klassen.

Nobi julecup: Skal spille kvartfinale 28 desember i jenter 14 klassen.

Nobi julecup: Skal spille gruppe spill 22 desember i jenter 15 klassen

Årets sesong må kunne beskrives som en herlig sesong der jentene har tatt store steg i riktig retning :-). Det har begynt igjen mange spillere som hadde sluttet med fotball. Har hatt et ca snitt på 16 spillere mandager og 11 på onsdager. Mandagene har vi trent sammen med Ask sine 04 jenter som igjen har spilt kamper med oss. Vi har som vanlig under Ål cup, leid og drevet et egent hotell :-). Der vi har det sosialt og jentene får kost seg med basseng, squash, bordtennis, biljard og tennis. Ellers har vi solgt dopapir og samlet flasker..

Årsmelding G15 2017

Vi var 15 spillere og 2 trenere som startet treningene i januar.

Vinterserien fulgte med gode resultater. Etter innledende seriespill, og mye om og men, var vi klar for finalen.

Der møtte vi Nordhordaland (1.div), som vi tapte stort mot i seriespillet.

Her spilte vi en kjempekamp, ledet 2-1 til midt i andre omg. Raknet litt på slutten, og tapte 2-6. Så Erdal Cup. Slo ut AFK 1 (1.div) i gruppespillet. Og tapte så mot Vadmyra (1.div) i sluttspillet. Men de måtte trekke laget, så da ble det til slutt nok en finale.

Her ble det ett ufortjent tap 2-0 mot Vestsiden. Så startet serien, vi var påmeldt i 3.div. Her gikk guttene ubeseiret gjennom, bl.a. med en revansj mot Vestsiden, som ble slått stort. Så da ble det opprykk til 2.div til høsten. Sommerens cup ble Ål Cup. Her var vi tittelforsvarere. Dette taklet guttene kjempebra, og hentet hjem gullet nok en gang. Høsten i 2.div startet kjempebra, med 3 seire. Men litt uflaks med skader og sykdom, så ble det noen tap utover høsten. Men vi endte kun 3 poeng bak vinneren. Så god innsats der også. Da gjensto bare julecupen i Askøy Forum. Også her gikk guttene fra seier til seier. Og spilte seg frem til finalen. På Askøysfotballens store festdag ble AFK ett lite nr for stor, og det ble tap 2-3.

Alt i alt en kjempesesong, med 4 finaler og opprykk.

I tillegg må vi nevne at 2 av guttene har spilt seg inn på A-laget, allerede som 15 åringer.

Robin Mallesvik som keeper hele året, og Isak Juvik som angriper på slutten av sesongen. Begge med meget gode prestasjoner i form av redninger og scoringer.

Årsmelding G16 2017

G 16 laget fikk ett lite mannefall i vinter, og vi sto igjen med 12 spillere. Men med hjelp av G15 spillere ble det ett bra lag likevel. I Erdal Cup ble vi utslått etter puljespillet. Etter noen jevne kamper som "bikket" feil vei. Vårsesongen i serien ble så som så i 3.div. Og stemningen var litt laber. Til høsten ble det gjort litt rokkeringer på treningene, og vi trente sammen med jr.laget også.

Dette så ut til å ha en god effekt på gruppen, så etter 6 kamper på høsten var vi ubeseiret. Klar for ren seriefinale mot Gneist på Erdal. Denne kampen var en kjempekamp, Gneist skjønte ikke hva som traff dem, og guttene ga seg ikke før det sto 6-0 i målprotokollen. I sluttspillet ble det ett surt tap mot Åsane 2. I julecupen gikk laget videre, og møtte Fyllingsdalen i kvartfinalen. Tapte 2-0. Men FKF ble disket for å bruke ikkeberettigete spillere. Men våre gutter var gått, så semifinale ble det ikke noe av her. Mange spillere har også spilt på jr.laget, og gjort en kjempejobb der.

Erdal kampsport

- Har ikke vært aktivitet i 2017 og med kun 1 medlem

Erdal Idrettskole

Leder og sekretær: Siren Thorsen

Nestleder: Trine-Lise Steinskog

Kasserer: Nina Eide

Styremedlem: Christine Arnholt

- Regnskap mottatt og levert til kasserer Erdal IL.

Har tatt ansvar for rapportering av medlemmer i 2017 og støtte betales inn til eget kontonummer.

Årsberetning for idrettsskolen 2017

- Pr 31.12 har det eldste partiet f.2010-2013 har 34 deltakere. Det yngste partiet har 27 medlemmer f.2013-2015. Det eldste partiet holdes i aktivitet av Siren Thorsen og Knut Tore Otterlei, det yngste av Trine-Lise Steinskog og Christine Arnholt
- I 2017 har vi som vanlig hatt mest aktivitet i grendahuset. I begynnelsen av sesongen (høsten) blir det som innkjøring i barnehage/skole, der barn kan trenge litt hjelp til å klare å følge med på det som skal skje/følge instruks, men dette blir bedre etter som tiden går, og det hjelper på med aktiv foreldregruppe.
- Badingen i terapibadet en gang i måneden er en populær aktivitet. På det eldste partiet har vi måttet ha påmelding, da det gjentatte ganger var for mange personer i bassenget.
- Av uteaktiviteter har vi hatt orientering i nærområdet og natursti et par ganger.
- I januar var nesten alle medlemmene med på Leos lekeland. Vi har vært på bowling på Follese både vår og høst, og dette kommer vi til å fortsette med. Vi har vært på Stamina, der barna fikk utfoldet seg i salen der med livlig instruktør. I høst fikk barn på det eldste partiet også testet klatreveggen til Askøy klatreklubb – mange som fikk utfordret seg selv og følte stor mestring. Det var ca 30 barn med på Iskanten (noen var søsken) i november, og vi hadde tradisjonen tro avslutning med nissemarsj. Det var meldt veldig dårlig vær, men vi rakk akkurat å gå marsjen og synge noen julesanger før regnet kom og vi gikk inn i grendahuset for lek, sosialt samvær, lett bevertning og utdeling av medaljer.
- Det er en etterhvert lydhør gjeng som allerede gleder seg til at idrettsskolen kommer i gang igjen.

Trim og merke 2017

Trim og merke har i 2017 bestått av følgende personer:

Robert Paulsen

Tor-Magne Bergesen

Geir Stølen

Det har vært litt aktivitet i 2017, gruppen laget ny trase i den gule løypen. Løypen som før gikk over myren mellom Svana og Ingersvannet ble lagt høyere opp slik at man unngikk de store våte myrene.

Det ble også lagt ut tau i de bratteste bakkene. Trim og merke har merket en økt aktivitet i bruk av våre turstier og dette er meget bra. De tre postkassene er flittig brukt. Det ble brukt ca.400 kroner på maling og spray. Det vil i 2018 jobbes med å få mer tau og plank ut i løypene, dette for å gjøre det enda enklere og bedre for mosjonister. Vi tror at hvis det gjøres bedre og tørrere vil folk bruke løypene enda mere.

Trim og merke håper det kan settes av en pott på 5000 kr i budsjettet til forbedringer av trimløypene.

Grendahuset - utleie

- Utleie av Grendahuset har blitt utført av utleieansvarlig Lasse Moldestad i første halvdel av året. Erdal IL bestemte seg for å avslutte utleie midlertidig i juni måned. Det ble bestemt å ta opp om dette skal gjøres permanent på styremøte. Utleie vil fortsette i 2018, men oppgaven overføres til Vidar Gjertsen og Torstein Aabrekk-Sørensen. Nye rutiner opparbeides og all utleie skal legges i klubbkalender på ny hjemmeside.

Annen relevant informasjon for året 2017

- Meget imponerende gjennomføring av Erdal Cup. EIL vil igjen takke Erdal Cup komiteen og personer som har tatt på seg oppgaver ifm cupen. Det har vært skifte i sentrale oppgaver hvor Pål F Hansen har fått hovedansvaret for videre drift av Erdal Cup også i 2018.. Han har fått med seg en engasjert gjeng som bidrar med definerte oppgaver tilknyttet utførelsen av cupen. Nytt for 2018 er stiftelsen av Østsiden FK som har forpliktet seg til å bistå under Erdal Cup 2018. Det er også gjort en meget god jobb med utdanning og koordinering av dommere av Andre Arnholt som er dommeransvarlig i klubben. Kompetanseoverføring fra nøkkelpersonell fra tidligere ser ut til å ha fungert meget bra! Erdal IL retter også en takk til de som fortsatt er med og bidrar inn her. Ørjan Soltvedt bidrar fortsatt inn med sin kompetanse samt at det er gjort en fantastisk jobb av Knut Stien på sponsorinnhenting!! Det ble gjennomført en meget god evaluering etter cupen og lærdom er tatt med i videre planlegging i 2018. Erdal Cup er en svært viktig del av inntektene for idrettslaget og Erdal IL kan ikke takke nok for de timene som legges ned her av så mange engasjerte personer!! STRÅLENDE innsats og imponerende gjennomføring av alle!!!!
- Samtlige styremedlemmer, trenere og personer med øvrige verv gjør en kjempe innsats i klubben.

- Erdal IL ønsker å støtte opp rundt jentefotballen i klubben og vil takke for meget bra jobb fra trenersiden, samt godt engasjement fra foreldre! Her vil klubben se på muligheter for å beholde jentene så lenge som mulig i klubben og idretten. I desember 2017 ble Erdal IL belønnet av NFF Hordaland med 10.000 kroner for arbeidet som er gjort rundt jentefotball i klubben. Disse pengene vil øremerkes for sosiale tiltak i 2018 budsjettet. Her er det anmodet trenere å høre med jentene hvilken aktivitet/aktiviteter vi skal benytte pengene på.
- Småfotball lagene deltok i Hetlevik cup, Erdal Cup og NOBI cup i 2017 i regi av klubben.
- Det har vært fokusert på Fair play i året som har gått.
- Styret har gjennomført 5 stk. styremøter, i tillegg til 8 andre møter innad i klubben rundt drift og Erdal cup.
- Grasrotandelen er stabil god og en viktig bidragsyter for Erdal IL`s gode økonomi. Her oppfordres det å få inn flere grasrotgivere av alle medlemmer i klubben!
- Klubben har en god dialog med vår hovedsponsor Sparebanken Vest og fikk tildelt hele 9 draktsett og 40.000 kroner til vanter for 3er fotball!!.
- Klubben har en god dialog med vår utstyrsleverandør Select. Klubben inngikk i 2016 en ny 2 årskontrakt med Select og Sport Norge Askøy.
- Klubben har god økonomi og vil ha fokus på forbedret økonomistyring og arbeidsmetodikk for sesongen 2018.
- Ingen store saker i klubben
- Felles avslutninger for barnefotballen. Eget initiativ for sommeravslutning og felles høst avslutning i klubben gjennomført med god deltagelse.
- Kun en type dugnad i 2017 (Kiosktjeneste i serie og Erdal cup) Enkelte lag har fått kjøre dugnad på eget initiativ for å skaffe midler til større arrangement, cup eller samlinger.
- Klubben ønsker å rette en spesiell takk til alle trenere, ledere og støttespillere som har gjort en kjempeinnsats i årets sesong. Det har også vært en positiv utvikling med flere engasjerte foreldre som har tatt på seg oppgaven som foreldrekontakt og hjelpetrener til lag i klubben.
- Det er også en fin utvikling på jenter/kvinner som bidrar inn til klubben

Styre /Støtte oppgaver i klubben

- Tonje Cecilie Mohn har vært kasserer og har hatt godt samarbeid og dialog med leder i klubben. Har også fått ryddet opp i tilganger og rutiner rundt økonomien i klubben. Erdal IL ble plukket ut til å framvise regnskap for 2016 ifm momskompensasjon. Regnskap ble oversendt til idrettsforbundet og sum for momskompensasjon ble justert med ca16.000 kr. Årlig sparing som klubben setter av skal ikke oppgis ifm momskompensasjon. Dette er justert og funnet ok.
- Klubben har fulgt årshjul og det er gjennomført 13 styremøter/arbeidsmøter (Cup inkludert)
- Styret har bestått av 11 personer (ref liste over). Det har vært god dialog og arbeidsinnsats under hele sesongen. Oppgavene fordeles fra måned til måned og har blitt utført blant alle styremedlemmer. Dette har fungert meget godt. Stor takk til alle!

- 339 medlemmer (inkludert idrettsskole). Det arbeides med fullstendig medlemsliste for klubben og den vil implementeres i ny klubbside.(Idretten online) Medlemsliste er lagt inn og må finjusteres.
- Låserunde Grendahuset: Oppgaven har blitt utført gjennom hele sesongen og har fungert meget bra!. Takk til Eirik Juvik som har hatt denne oppgaven også i 2017.
- Samarbeid med Erdal Ungdomsskole v/ rektor Hanne Guri Hellevang. Årlig møter og fortløpende kontakt gjennom sesongen 2017.
- Det har vært dialog med kommune og IRA ifm arbeidet rundt planlegging av ny barneskole på Erdal. Erdal IL har levert inn sine innspill og har også blitt bedt om å ta standpunkt om framtidig bruk av Grendahuset. Dette er en pågående dialog opp mot kommune og IRA
- Erdal IL har lansert ny hjemmesideside.
- Det har vært mye dialog rundt stiftelsen av Østsiden FK Askøy, hvor Erdal er moderklubb med Ask. Her vil alle medlemmer født 2005 og eldre overføres til Østsiden FK. Det er utarbeidet budsjettforslag og grunndokument. Det ble satt opp arbeidsgruppe bestående av 2 personer fra Ask og Erdal som skal gjennomgå dette dokumentet. Videre dialog rundt dette samarbeidet fortsetter i 2018 og vil komme opp under årsmøte til begge moderklubber. Erdal har vært representert med Tommy Berntsen og Pål F Hansen i arbeidsgruppen.
- For 2018 sesongen vil det ikke bli utbetalt trenerlønn i form av penger i klubben. Erdal IL vil bli ren barnefotballklubb og lønninger til trenere vil kun bli i form av materiell.
- Arbeid med ny sportslig plan er startet i desember. Denne vil bli lagt fram på årsmøte. Her har Torstein Aabrekk-Sørensen og Eirik Thorsen bidratt inn med arbeidet.
- Erdal IL ønsker å ha en trenerkoordinator i klubben. Dette vil også legges fram på årsmøte.
- Erdal IL vil vurdere å endre kontingent til familiemedlemskap. Legges fram som forslag til årsmøte
- Torbjørn Sætre Larsen har hatt ansvar for politiattester i klubben også i 2017
- Morten Jo Bertelsen har tilbudt seg og vil hjelpe til rundt arbeidet med sponsorer til klubben.
- Alf Børge Larsen og John Eirik Sunde har vært behjelpelig med praktiske oppgaver, f.eks ta ned / henge opp skilt rundt anlegget.
- Erdal IL retter en stor takk til Mona Juvik og Tom Sande som går ut av styret i 2018 sesongen. Det er lagt ned mange timer arbeid for klubben og begge ønskes lykke til videre!

Siste kommentar Leder Erdal IL:

Som leder for klubben er det mange spennende oppgaver å ta fatt i og det er svært hyggelig å se at så mange bidrar inn til klubben. Tiden er en utfordring og for meg som leder er det helt nødvendig at styremedlemmer, trenere og foreldre er så behjelpelig med oppgaver rundt klubben. Uten en fantastisk hjelp fra så mange, ville jeg nok ikke kunne utføre dette vervet på



en tilfredsstillende måte! Så her er det på sin plass å rekke en takk til alle som bidrar inn til klubben. Da er det bare å vente på neste sesong og mye gøy fotball og aktivitet for våre barn!

HEIA ERDAL